
令和 6 年 2 月 29 日 

1,2 年生 保護者のみなさまへ 

東大阪市立弥刀中学校 

校長  谷 口  正 人 

 

懇談会の案内および保護者希望制への変更について 

 

早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は本校の学校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。   

さて、今年度も終わりに差し掛かり 1 年間の振り返りや学校での様子をお伝えするとと

もに、ご家庭での様子もお伺いしたく、下記の日程で懇談会を実施いたします。 

なお年度末である今回の懇談においては、近年の保護者のみなさまの多用な生活状況等を

考慮し、保護者の参加は希望制に変更させていただきます。保護者のみなさまが参加されな

い場合でも、お子様と二者懇談を実施し、通常の懇談と同様に年度末の振り返りの機会は設

けさせていただきます。 

 ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

記 

 

《日 時》 

3月 15日（金）  13:30～17:00 

3月 18日（月）  13:30～17:00 

3月 19日（火）  13:30～17:00 

3月 21日（木）  13:30～17:00 

 

《場 所》 東大阪市立弥刀中学校 各学級教室 

   ※ ご来校いただく場合は、上履きをご持参ください。 

 

●懇談の日程調整について： 

今回も「懇談会お申し込みフォーム」による希望日時の回収をしております。 

懇談会への参加を希望しない場合も、必ずご回答ください。 

右の QRコードまたは 

「懇談会お申込みフォーム（https://forms.office.com/r/8ErVbi8Vf8）」より    

ご回答ください。（詳細は裏面） 

 

回答〆切：3月 11日(月) 17：00まで 

※ 期日までにお申し込みがない場合は、「日程および参加希望なし」として懇談のスケジ

ュールを組ませていただきます。 

※ 懇談スケジュール決定後に変更となる場合は、直接担任までお電話ください。 

※ 複数のお子様が在学している場合は、お手数ですが全員分ご回答下さい。 

 

https://forms.office.com/r/8ErVbi8Vf8）


 

 

懇談への保護者参加を 

希望されない場合は、 

「希望しない」と選び、 

送信してください。 

懇談の保護者参加を希望する、 

希望しないに関わらず、ご回答ください。 

三者懇談を希望される場合は、

これまで通りご入力下さい。 


